

ZDW.N4.361.45.2024

Bydgoszcz, dnia 30.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Odnowa nawierzchni DW 534 m. Rypin ul. Kościuszki od km 82+310 do km 82+747, dł. 0,437 km.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Opis techniczny opisuje iż „Uzyskany z frezowania materiał (destrukta asfaltowy) jest własnością Inwestora i należy go wykorzystać na miejscu (do wzmocnienia poboczy) pozostałą część przewieźć na miejsce składowania do RDW w Brodnicy.” Kosztorys ofertowy nie obejmuje wykonania wzmocnienia poboczy. W związku z rozbieżnościami prosimy o wyjaśnienie i ewentualne dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cały destrukta jest własnością Inwestora i należy go przewieźć na miejsce składowania do RDW w Brodnicy. Inwestycja nie obejmuje wykonania wzmocnienia poboczy.

Pytanie 2. Załączona SST D – 01.01.01 ODTWORZENIE TRASY I PUNKTÓW WYSOKOŚCIOWYCH opisuje Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych wraz z inwentaryzacją powykonawczą, natomiast Kosztorys ofertowy nie obejmuje przedmiotowej pozycji. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia Kosztorys ofertowy o poz. 1.6.

Pytanie 3. Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 1.2 : „Rozebranie krawężników betonowych (wtopionych i wystających) z utylizacją”. Prosimy o zmianę jednostki w kosztorysie z m² na m. Zgodnie z SST D-01.02.04 jednostką obmiarową robót związanych z rozbiórką krawężnika jest - m (metr).

Odpowiedź: Zamawiający poprawia jednostkę obmiarową robót związanych z rozbiórką krawężnika na - m (metr). W załączeniu kosztorys ofertowy i SST D-01.02.04. po zmianach.

Pytanie 4. Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 1.3 : „Rozebranie elementów nawierzchni chodnika obrzeży betonowych z utylizacją.” Prosimy o zmianę jednostki w kosztorysie z m² na m. Zgodnie z SST D-01.02.04 jednostką obmiarową robót związanych z rozbiórką obrzeży jest - m (metr).

Odpowiedź: Zamawiający poprawia jednostkę obmiarową robót związanych z rozbiórką obrzeży na - m (metr). W załączeniu kosztorys ofertowy i SST D-01.02.04. po zmianach.

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie iż oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie iż zieleń nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zieleń nie wchodzi w zakres zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: **01.08.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Marta Tobolewska – Samodzielny Referent Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: m.tobolewska@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16